

BO.0022.12.2016

PROTOKÓŁ NR 67/2016
posiedzenia Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim
w dniu 23 marca 2016 r.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie protokołu.
4. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.
5. Tematy:
 - 5.1. Aneks do umowy partnerskiej zawartej z Województwem Kujawsko – Pomorskim w sprawie określenia zasad współpracy oraz zakresu rzeczowo – finansowego przy realizacji projektu pn. „Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko – pomorskim poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnych” realizowanego w ramach Regionalnego programu Operacyjnego w Województwie Kujawsko – Pomorskim na lata 2007 – 2013.
 - 5.2. Wniosek Prezesa Uczniowskiego Klubu Sportowego „Tążyna” działającego przy Publicznym Gimnazjum Specjalnym Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie częściowego pokrycia kosztów wyjazdu uczniów Zespołu Szkół Nr 3 i ich opiekunów na mecz reprezentacji Polski w piłce ręcznej organizowanego w ramach turnieju kwalifikacyjnego do Igrzysk Olimpijskich – zajęcie stanowiska.
 - 5.3. Ogłoszenie konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim.
 - 5.4. Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na remont nawierzchni masą bitumiczną dróg powiatowych: nr 2530C Zduny – Opoki od km 0+720 do km 1+520, nr 2615C Waganiec – Zbrachlin od km 0+000 do km 1+800, nr 2623C Wola Bachorna – Kuczkowo od km 1+900 do km 2+900 – zajęcie stanowiska.
 - 5.5. Aneks do porozumienia zawartego z Miastem Kielce w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie, pochodzącego z terenu Powiatu Aleksandrowskiego, umieszczonego w rodzinie zastępczej na terenie Miasta Kielce.
6. Sprawy różne.
7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.

Pan Dariusz Wochna Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim.

Witam członków Zarządu Powiatu, Wicestarostę pana Wojciecha Marjańskiego, członka Zarządu Powiatu pana Lotfi Mansoura, Skarbnika Powiatu panią Dorotę Sobierajską, Sekretarza Powiatu pana Piotra Marciniaka.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 7:45.

Ad 2.

Pan Dariusz Wochna – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Zarządu Powiatu. Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3.

Pan Dariusz Wochna – Pan Dariusz Wochna – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 66/2016 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 18 marca 2016r.

Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu nr 66/2016 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 18 marca 2016r.? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania. Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 66/2016 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 18 marca 2016r.

Ad 4.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia.

Proponuję rozszerzyć porządek o punkty:

5.4. Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na remont nawierzchni masą bitumiczną dróg powiatowych: nr 2530C Zduny – Opoki od km 0+720 do km 1+520, nr 2615C Waganiec – Zbrachlin od km 0+000 do km 1+800, nr 2623C Wola Bachorna – Kuczkowo od km 1+900 do km 2+900 – zajęcie stanowiska.

5.5. Aneks do porozumienia zawartego z Miastem Kielce w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie, pochodzącego z terenu Powiatu Aleksandrowskiego, umieszczonego w rodzinie zastępczej na terenie Miasta Kielce.

Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu został rozszerzony o punkt 5.4. i 5.5.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.1. Aneks do umowy partnerskiej zawartej z Województwem Kujawsko – Pomorskim w sprawie określenia zasad współpracy oraz zakresu rzeczowo – finansowego przy realizacji projektu pn. „Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko – pomorskim poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnych” realizowanego w ramach Regionalnego programu Operacyjnego w Województwie Kujawsko – Pomorskim na lata 2007 – 2013.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.1. Aneks do umowy partnerskiej zawartej z Województwem Kujawsko – Pomorskim w sprawie określenia zasad współpracy oraz zakresu rzeczowo – finansowego przy realizacji projektu pn. „Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko – pomorskim poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnych” realizowanego w ramach Regionalnego programu Operacyjnego w Województwie Kujawsko – Pomorskim na lata 2007 – 2013.

Przedłożony aneks dotyczy rozliczenia projektu i jest zgodny z notami księgowymi z dnia 28 grudnia 2015r.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zawrzeć aneks do umowy partnerskiej z Województwem Kujawsko – Pomorskim w sprawie określenia zasad współpracy oraz zakresu rzeczowo – finansowego przy realizacji projektu pn. „Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko – pomorskim poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnych” realizowanego w ramach Regionalnego programu Operacyjnego w Województwie Kujawsko – Pomorskim na lata 2007 – 2013, dotyczący rozliczenia realizacji projektu partnerskiego z Urzędem Marszałkowskim w Toruniu, w wersji przedłożonej.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć aneks do umowy partnerskiej z Województwem Kujawsko – Pomorskim w sprawie określenia zasad współpracy oraz zakresu rzeczowo – finansowego przy realizacji projektu pn. „Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko – pomorskim poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnych” realizowanego w ramach Regionalnego programu Operacyjnego w Województwie Kujawsko – Pomorskim na lata 2007 – 2013 dotyczący rozliczenia realizacji projektu partnerskiego z Urzędem Marszałkowskim w Toruniu.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 21 marca 2016r. znak: RI.042.22.2013/2014/2015/2015/2016 wraz z aneksem do umowy partnerskiej zawartej z Województwem Kujawsko – Pomorskim w sprawie określenia zasad współpracy oraz zakresu rzeczowo – finansowego przy realizacji projektu pn. „Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko – pomorskim poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnych” realizowanego w ramach Regionalnego programu Operacyjnego w Województwie Kujawsko – Pomorskim na lata 2007 – 2013, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.2. Wniosek Prezesa Uczniowskiego Klubu Sportowego „Tażyna” działającego przy Publicznym Gimnazjum Specjalnym Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie częściowego pokrycia kosztów wyjazdu uczniów Zespołu Szkół Nr 3 i ich opiekunów na mecz reprezentacji Polski w piłce ręcznej organizowanego w ramach turnieju kwalifikacyjnego do Igrzysk Olimpijskich – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.2. Wniosek Prezesa Uczniowskiego Klubu Sportowego „Tażyna” działającego przy Publicznym Gimnazjum Specjalnym Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie częściowego pokrycia kosztów wyjazdu uczniów Zespołu Szkół Nr 3 i ich opiekunów na mecz reprezentacji Polski w piłce ręcznej organizowanego w ramach turnieju kwalifikacyjnego do Igrzysk Olimpijskich.

Uczniowski Klub Sportowy „Tażyna” działającego przy Publicznym Gimnazjum Specjalnym Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim zwraca się o dofinansowanie kosztów wyjazdu uczniów Zespołu Szkół Nr 3 i ich opiekunów na mecz reprezentacji Polski w piłce ręcznej mężczyzn w Gdańsku organizowany w ramach turnieju kwalifikacyjnego do Igrzysk Olimpijskich. Całkowity koszt wyjazdu wynosi 1.200zł. Klub wnosi o wsparcie w kwocie 600zł. Uczniowie tej szkoły są w większości w trudnej sytuacji finansowej, pochodzą z rodzin ubogich dotkniętych bezrobociem. Rodzice nie mogą wesprzeć finansowo tego wyjazdu. Ponadto są to dzieci upośledzone umysłowo w różnym stopniu. Wyjazd ten da im szansę na przeżycie niezapomnianych wrażeń.

Czy są pytania, uwagi, propozycje? Nie widzę. Proponuję pozytywnie rozpatrzyć wniosek Prezesa Uczniowskiego Klubu Sportowego „Tażyna” działającego przy Publicznym Gimnazjum Specjalnym Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim i częściowo pokryć koszty wyjazdu uczniów Zespołu Szkół Nr 3 i ich opiekunów na mecz reprezentacji Polski w piłce ręcznej organizowanego w ramach turnieju kwalifikacyjnego do Igrzysk Olimpijskich w kwocie 500zł ze środków przeznaczonych w budżecie powiatu na kulturę fizyczną.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Uczniowskiego Klubu Sportowego „Tażyna” działającego przy Publicznym Gimnazjum Specjalnym Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim i postanowił częściowo pokryć koszty wyjazdu uczniów Zespołu Szkół Nr 3 i ich opiekunów na mecz reprezentacji Polski w piłce ręcznej organizowanego w ramach turnieju kwalifikacyjnego do Igrzysk Olimpijskich w kwocie 500zł ze środków przeznaczonych w budżecie powiatu na kulturę fizyczną.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 22 marca 2016r. znak: PS.3153.8.2016 wraz z wnioskiem Prezesa Uczniowskiego Klubu Sportowego „Tażyna” działającego przy Publicznym Gimnazjum Specjalnym Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 18 marca 2016r. w sprawie częściowego pokrycia kosztów wyjazdu uczniów Zespołu Szkół Nr 3 i ich opiekunów na mecz reprezentacji Polski w piłce ręcznej organizowanego w ramach turnieju kwalifikacyjnego do Igrzysk Olimpijskich, stanowią załącznik do protokołu.

Ad 5.3. Ogłoszenie konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.3. Ogłoszenie konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim.

Zarząd Powiatu na posiedzeniu 18 marca 2016r., w związku z tym, że 31 sierpnia 2016 roku upływa okres 5 lat, na które Zarząd Powiatu powierzył panu Januszowi Chrzanowskiemu stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim, postanowił, zgodnie z art. 36a ust. 2 ustawy o systemie oświaty, wszcząć procedurę konkursową na to stanowisko.

W związku z powyższym pani Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu przedłożyła projekt ogłoszenia konkursu. Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej, termin składania ofert nie może być krótszy niż 14 dni, dlatego proponuję termin składania ofert ustalić do dnia 8 kwietnia br., czyli 16 dni od dzisiejszego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zatem ogłosić z dniem 23 marca 2016r. konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim i ustalić termin składania ofert do dnia 8 kwietnia 2016r.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił ogłosić z dniem 23 marca 2016r. konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim i ustalił termin składania ofert do dnia 8 kwietnia 2016r.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i promocji Powiatu z dnia 22 marca 2016r. znak: PS.2111.1.2016 wraz z projektem ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.4. Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na remont nawierzchni masą bitumiczną dróg powiatowych: nr 2530C Zduny – Opoki od km 0+720 do km 1+520, nr 2615C Waganiec – Zbrachlin od km 0+000 do km 1+800, nr 2623C Wola Bachorna – Kuczkowo od km 1+900 do km 2+900 – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.4. Wniosek Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na remont nawierzchni masą bitumiczną dróg powiatowych: nr 2530C Zduny – Opoki od km 0+720 do km 1+520, nr 2615C Waganiec – Zbrachlin od km 0+000 do km 1+800, nr 2623C Wola Bachorna – Kuczkowo od km 1+900 do km 2+900.

Proponowany tryb zamówienia – przetarg nieograniczony. Kryteria wyboru oferty – cena 90%, gwarancja jakości 10%. Wartość zamówienia brutto 1.054.190,07zł.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję wyrazić zgodę na wszczęcie przez Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na remont nawierzchni masą bitumiczną dróg powiatowych: nr 2530C Zduny – Opoki od km 0+720 do km 1+520, nr 2615C Waganiec – Zbrachlin od km 0+000 do km 1+800, nr 2623C Wola Bachorna – Kuczkowo od km 1+900 do km 2+900.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, wyraził zgodę na wszczęcie przez Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na remont nawierzchni masą bitumiczną dróg powiatowych: nr 2530C Zduny – Opoki od km 0+720 do km 1+520, nr 2615C Waganiec – Zbrachlin od km 0+000 do km 1+800, nr 2623C Wola Bachorna – Kuczkowo od km 1+900 do km 2+900.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 22 marca 2016r. znak: Rz.272.5.2.2016 wraz z wnioskiem Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 14 marca 2016r. o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na remont nawierzchni masą bitumiczną dróg powiatowych: nr 2530C Zduny – Opoki od km 0+720 do km 1+520, nr 2615C Waganiec – Zbrachlin od km 0+000 do km 1+800, nr 2623C Wola Bachorna – Kuczkowo od km 1+900 do km 2+900, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.5. Aneks do porozumienia zawartego z Miastem Kielce w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie, pochodzącego z terenu Powiatu Aleksandrowskiego, umieszczonego w rodzinie zastępczej na terenie Miasta Kielce.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.5. Aneks do porozumienia zawartego z Miastem Kielce w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie, pochodzącego z terenu Powiatu Aleksandrowskiego, umieszczonego w rodzinie zastępczej na terenie Miasta Kielce.

W związku ze zmianą przepisów zmianie ulega zapis §3 ust. 5 porozumienia, który otrzymuje brzmienie „W przypadku zwłoki w przekazaniu środków finansowych Powiat Aleksandrowski zobowiązuje się zapłacić Miastu Kielce odsetki ustawowe za opóźnienie, w wysokości podanej w obwieszczeniu Ministra Sprawiedliwości ogłoszonym zgodnie z art. 481 §2⁴ Kodeksu Cywilnego”.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zawrzeć aneks do porozumienia zawartego z Miastem Kielce w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie, pochodzącego z terenu Powiatu Aleksandrowskiego, umieszczonego w rodzinie zastępczej na terenie Miasta Kielce, w wersji przedłożonej.
Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć aneks do porozumienia zawartego z Miastem Kielce w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie, pochodzącego z terenu Powiatu Aleksandrowskiego, umieszczonego w rodzinie zastępczej na terenie Miasta Kielce.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 22 marca 2016r. znak: PŚ.072.1.1.7.2016 wraz z aneksem do porozumienia zawartego z Miastem Kielce w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie, pochodzącego z terenu Powiatu Aleksandrowskiego, umieszczonego w rodzinie zastępczej na terenie Miasta Kielce, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 6. Sprawy różne.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma.

Ad. 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie widzę.

Ad 8. Zamknięcie posiedzenia.

Pan Dariusz Wochna – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 8:40.

Protokołowała: Edyta Niedziałek